
Suullinen kuulustelu 

LASTENKIRURGIA, PLASTIIKKAKIRURGIA  

Suulliseen kuulusteluun voi osallistua läpäistyään kirjallisen kuulustelun. Suullinen kuulustelu 

järjestetään kirjallisen tentin jälkeen, tenttipäivä ilmoitetaan kirjallisen tentin arvioinnin jälkeen 

hyväksytyille tenttijöille. Hyväksyttyyn erikoislääkärikuulustelusuoritukseen vaaditaan sekä kirjallisen 

että suullisen kuulustelun hyväksyttyä suoritusta. 

Suullisen kuulustelun tentaattoreina toimii kaksi tentaattoria. Kuulustelijoina toimivat samat 

kuulustelijat kuin kirjallisessa tentissä. Kuulustelupaikkakunta sovitaan erikseen tapauskohtaisesti. 

Pyrkimyksenä on järjestää kuulustelu sillä paikkakunnalla, missä kuulusteltava on erikoistumisensa 

suorittanut.  

Suullisen kuulustelun vaatimukset ovat samat kuin kirjallisessa kuulustelussa.  

Suullisen kuulustelun tarkoitus on testata kuulusteltavan kykyä hallita kokonaisuuksia, ei detaljeja. 

Kuulustelussa pyritään arvioimaan kuulusteltavan kykyä suunnitella diagnostiset tutkimukset, tulkita 

löydökset ja suunnitella nykytiedon pohjalta asianmukainen hoito ongelmatapauksissa. 

Kuulusteltavan on kyettävä loogisesti perustelemaan valitsemansa tutkimukset ja hoitolinjat, ei 

välttämättä löytämään oikeaa diagnoosia kuulustelutilanteessa. Kuulustelussa käytettävä materiaali 

muodostuu kliinistä tiedoista, röntgenkuvista ja laboratoriovastauksista. Lastenkirurgian suulliseen 

kuulusteluun liittyy mahdollisuuksien mukaan leikkausdemonstraatio, jossa kuulusteltava suorittaa 

tavallisen lastenkirurgisen toimenpiteen, esim. tyräleikkauksen. Plastiikkakirurgian suullisessa 

kuulustelussa kysytään pääasiallisesti hoitoratkaisuja kuvina esitettyihin potilastapauksiin.  

Mikäli tenttijä saa hylätyn tuloksen suullisesta kuulustelusta, tenttijälle tulee antaa tentistä palautta 

sekä perustella hylkäyksen syy. Jos suullisessa kuulustelussa saa hylätyn tuloksen, ensimmäinen 

uusimismahdollisuus on seuraavan alalla järjestettävän kirjallisen kuulustelun jälkeinen tentti. 


